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Çankaya Belediyesi, dar gelirli vatandaşların sağlıklı, lezzetli ve uygun fiyatlı yemeklere ulaşmasını sağlamak

amacıyla Cebeci'de hayata geçirdiği Kent Lokantasında vatandaşları konuk ediyor. Kent Lokantası, sadece

Çankaya bölgesindeki değil, tüm Başkent'teki vatandaşlara hizmet vererek, 3 ayda 25 bin kişiyi ağırladı.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in seçimden önce verdiği sözlerden biri olan Kent Lokantası, dar gelirli

vatandaşların ekonomik olarak rahatlamasını sağlamak amacıyla sağlıklı ve güvenilir yemekler sunuyor. Fiyatların uygun

olduğu lokantada, dört çeşit sulu yemek 75 TL'ye sunuluyor. Ayrıca su ve ekmek de ücretsiz olarak temin ediliyor.

EKONOMİK YEMEK, GENİŞ KİTLELERE ULAŞIYOR

Kent Lokantası, 12.00 ile 15.00 saatleri arasında, hafta içi her gün hizmet veriyor. Kent Lokantası'nın sunduğu yemekler,

özellikle emekliler, öğrenciler ve yalnız yaşayan yaşlılar tarafından ilgi görüyor. Yemeklerin lezzeti, fiyatı ve lokantanın hijyen

standartları, ziyaretçiler tarafından takdir topluyor.

Başkentliler, Kent Lokantası'nın sadece ekonomik bir çözüm olmadığını, aynı zamanda sosyal belediyecilik anlamında önemli

bir proje olduğunu belirtiyor. Kent Lokantası'nın, halkın yaşam kalitesini artıran bir hizmet sunduğuna ve belediyenin

vatandaşa yönelik duyarlı bir yaklaşım sergilediğine dikkat çekiyorlar. Lokanta, bölgedeki esnafın işlerini zorlaştırmayacak

şekilde tasarlandı ve dar gelirli vatandaşların beslenme ihtiyaçlarını karşılarken, bölge ekonomisini dengelemeye de özen

gösterildi.

TOPLUMSAL DAYANIŞMAYI GÜÇLENDİRİYOR

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, halkın desteğini almanın kendilerini mutlu ettiğini belirterek, "Çankaya Kent

Lokantası, sadece yemek ihtiyacını karşılayan bir hizmet değil, aynı zamanda toplumsal dayanışmayı güçlendiren bir proje.

Amacımız, dar gelirli vatandaşlarımıza sağlıklı ve ekonomik gıda imkanı sunarken, sosyal belediyecilik anlayışını en iyi

şekilde uygulamaktır" dedi.

KENT LOKANTASI, SOSYAL BELEDİYECİLİĞİN ÖRNEĞİ OLMAYA DEVAM EDİYOR



Çankaya Kent Lokantası, Belediye’nin sosyal belediyecilik anlayışını somutlaştıran önemli projelerden biri. Belediye, halkın

sağlıklı gıdaya erişim hakkını gözetirken, aynı zamanda sosyal ve ekonomik açıdan dezavantajlı olan gruplara yönelik destek

sağlıyor. Çankaya Kent Lokantası, dar gelirli ailelere ve başkentlilere ekonomik açıdan nefes aldırırken, sosyal dayanışmayı

ve toplumdaki eşitsizliği azaltma noktasında önemli bir adım atılmasına olanak tanıyor. Çankaya'da daha fazla vatandaşa

ulaşarak, başkent genelinde daha fazla insanın yararlanması amacıyla Kent Lokantası sayısının artırılması hedefleniyor.


